

Армысыздар құрметті әріптестер! Қадірлі ұстаздар!

Осы залда кең байтақ еліміздің түкпір-түкпірінен келген - **ұлағатты ұстаз деген абыройлы атқа лайық**, ұлттық рухымыздың жалауының жығылмауы үшін, айбынының азаймасы үшін, болмысының босаңсымасы үшін маңдай терін төгіп жүрген, ел үшін білім саласында еңбек етіп, талай таланттарды тәрбиелеп, **мақтаныш қып жүрген Сіздерге** - Ел атынан, Жауапты хатшымыз **Әмірхан Мұратбекұлы** мен Облыс әкімінің орынбасары **Мейрам Мұхаметрахымұлына** алғысымызды айта отырып, **Павлодар еліне хош келіпсіздер** демекшімін.

Алтын алма, алғыс ал!

Алтын деген - жер сыйы,

Алғыс деген - ел сыйы - дейді халық даналығы. Осы **айшықты** сөздер Сіздерге арналған деп есептеймін. Оның үстіне Кереку жерінде алғаш рет **Ұлы ағартушы Ыбырай Алтынсариннің 175 жылдығына** арналған **2-ші Республикалық педагогикалық оқулардың өтуі** - бұл болашағы бар инновациялық жобалардың қолданысқа түсіп, жүзеге асуына жол ашатын, **тәжірибе алмасып, пікірталасқа түсетін** жиын деп ойлаймын. Сіздер үшін бұл Педагогикалық оқулар - кәсіби шеберліктеріңізді дамытатын - **шыңдалу мектебі** деп білемін.

"Мадақтасаң ұстазыңды мадақта, сол емес пе сені қосқан санатқа" - демекші, ұстаздар бүгінгі заманның шамшырағы, бүгінгі қоғамның айнасы. Міне, осы туралы бір білімдар айтқан екен «Құдықты бір адам қазады, ал мың адам одан су ішеді» - деп, что в переводе, дорогие коллеги, означает **«колодец копает один человек, а жажду утоляют тысячи»**. Я думаю, что эти слова справедливы по отношению к Вам, педагогам, учителям, воспитателям. Ведь именно благодаря Вам, Вашему неустанному труду растет и развивается молодое поколение страны и именно Вам предстоит приложить немало усилий для реализации новых задач, обозначенных в Государственной программе развития образования и науки.

Одним из направлений этих преобразований является повышение квалификации педагогических кадров. **И в этом плане** хотелось бы отметить **неоценимый вклад**

Национального центра повышения квалификации «Өрлеу» в дело переподготовки воспитателей детских садов, учителей школ и преподавателей колледжей и вузов.

Дорогие друзья! Пользуясь случаем, хотелось бы выразить благодарность коллективу Национального центра повышения квалификации «Өрлеу», лично Вам **Гульнас Кенжетаевна**, а также директору Павлодарского филиала **Булгун Шакеновна**, за прекрасную организацию данного мероприятия, за реализацию инновационного опыта в условиях модернизации системы образования.

Уважаемые коллеги! В завершении своего выступления хочу пожелать **Всем участникам Педагогических чтений** здоровья и благополучия, **вдохновения и новых свершений** на педагогическом поприще!